PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2014                                                                           № 231
ст-ца  Новодеревянковская

  О внесении изменений в постановление

администрации Новодеревянковского сельского поселения

 Каневского района от 24 июня 2013 года № 132 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность
руководителя муниципального учреждения Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района, а также руководителем

муниципального  учреждения Новодеревянковского сельского

 поселения Каневского района сведений о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 24 июня 2013 года № 132 «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, а также руководителем муниципального  учреждения Новодеревянковского сельского поселения Каневского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», следующие изменения:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. В случае, если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Порядка».
1.2. Дополнить пунктом 5.1., изложив его в следующей редакции:

«5.1. В случае если лицо, поступающее на должность руководителя муниципального учреждения, обнаружило, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, оно вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 2 настоящего Порядка.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского

сельского поселения

Каневского района                                                                           А.С.Рокотянский